
SPH 456/2022 
ID RS smlouvy 7861331 

ID RS dodatku            
 

Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI 
S-10515/19/KUXI, SPH 672/2019 

 
Správa Pražského hradu 
Hrad I. nádvoří č.p.1, Hradčany, 119 08 Praha 1 
IČO: 49366076 
DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení: …  
č. účtu: … 
zástupce: Ing. Ivo Velíšek, CSc., ředitel     
kontaktní osoba pro věci technické: … 
telefon: …, email: … 
   
 
jako  Objednatel  (dále jen „Objednatel“) na straně jedné, 

a 
 
Wolters Kluwer ČR, a.s. 
U Nákladového nádraží 3265/10, Strašnice, 130 00 Praha 3  
IČO: 63077639, DIČ: CZ63077639 
bankovní spojení: …, č. účtu: … 
zápis v obch. rejstříku v oddílu B, vložka č. 9659, u Městského soudu v Praze 
zástupce: … 
obchodní zástupce: …  
telefon: …, email: … 
  
 
jako  Poskytovatel  (dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé  
 
uzavírají na základě vzájemného ujednání podle občanského zákona č. 89/2012 Sb. tento Dodatek č 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě 
o poskytnutí užívacích práv ke službě systému ASPI  S-10515/19/KUXI, SPH 672/2019 ze dne 14.3.2019 (dále jen „smlouva“) 
 
 

Čl. I. – Předmět plnění 
Předmětem plnění Dodatku je a) úprava počtu a skladby licencí, v níže uvedeném rozsahu b) „Garance průběžného doplňování titulů 
knihovny výkladové literatury z produkce WK“ po dobu 36 měsíců od účinnosti dodatku, dle specializací uvedených v příloze, a c) 
změna ceny plnění. Dle bodu b) garantujeme postupné doplňování všech titulů z produkce vydavatelství Wolters Kluwer ČR a.s. do 
obsahu služby ASPI. Tato garance zahrnuje tituly typu komentář, vzory, monografie, merita a časopisy. Garance se nevztahuje na tituly 
vydávané ve spolupráci s partnery, produkci a aplikace třetích stran, kromě těch titulů a aplikací, které jsou již z minulosti v licenci.   
 
Obsahem poskytované služby (tedy v článku I smlouvy se mění počet a skladba licencí) je: 
 
Licence č. 1: NC589 online, s kompletním obsahem z produkce WK, Kalkulačky, volitelný obsah partnerských společností: 
Srovnávací komentář s Průvodcem rekodifikací, Navigátor Pracovní právo + garance automatického doplňování výkladové literatury 
WK ,  počet uživatelů: 15   

Licence č. 2: XZ431 cloudová, s kompletním obsahem z produkce WK, Kalkulačky, volitelný obsah partnerských společností: 
Srovnávací komentář s Průvodcem rekodifikací, Navigátor Pracovní právo + garance automatického doplňování výkladové literatury. 
WK, počet uživatelů: 10 uživatelů   

Licence č. 3: NE349 online, stávající obsah zůstane zachován, počet uživatelů: 40 (ve smlouvě bylo označeno jako licence č. 4) 
Licence č. 4: XZ432 se ruší  
 

Celkový počet licencí: 3 

mailto:jan.falc@hrad.cz
mailto:Ivana.sindelarova@wolterskluwer.com


Celkový počet uživatelů: 65 
 
 

Čl. II. – Změna ceny plnění 
 

1. V příloze č. 1 smlouvy se mění bod 1 písm. a), které zní takto: 
„Celková cena ročního předplatného přístupu ke službě ASPI v rozsahu specifikovaném v článku I. této smlouvy se mění a 
činí 219.821,- Kč bez DPH. DPH bude uplatňováno v souladu s platnou legislativou.“ 

2. V příloze č. 1 smlouvy se ruší bod 1 písm. b) bez náhrady. 
3. V příloze č. 1 smlouvy v bodě 2 se ruší ustanovení „175.857,- Kč bez DPH“ a nahrazuje se ustanovením „219.821,- Kč bez DPH“.  
4. V příloze č. 1 smlouvy se bod 3 ruší bez náhrady. 

 
 
 

Čl. III – Ostatní ujednání 
Příloha č. 1 tohoto dodatku specifikuje rozsah licence č. 1 a 2 k datu účinnosti dodatku a nahrazuje tak přílohu č. 2 smlouvy.  
Poskytovatel se zavazuje upravit objednateli přístup ke službě v rozsahu sjednaném dodatkem ke dni jeho účinnosti. 
Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv objednatelem. V případě nesplnění zákonné povinnosti zveřejnění 
smlouvy v registru smluv objednatelem dle zákona č. 340/2015 Sb., nezaniká právo na náhradu vzniklé škody poskytovateli.  
Ostatní ujednání ze smlouvy S-10515/19/KUXI, SPH 672/2019 zůstávají nedotčeny. 
Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž dva obdrží objednatel a jeden stejnopis poskytovatel. 
 
Příloha č. 1 – Seznam titulů knihovny odborné výkladové literatury ASPI, nástrojů a aplikací v rozsahu sjednaného předplatného.  
 

  V Praze, dne 
 

   V Praze, dne 

 
 

  

--------------------------------------                            
Správa Pražského hradu 

Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
ředitel 

 --------------------------------------  
Wolters Kluwer ČR, a.s. 

 
 

 


